
2019학년도 세입예산명세서

과  목
경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비 고

장 관 항 목 원가통계비목

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

1.이전수입 1,907,9731,798,229 109,744

1.지방자치단체이전수입 250,608 258,088 -7,480

1.비법정이전수입 250,608 258,088 -7,480

1.기초지방자치단체전입금 250,608 258,088 -7,480

1.급식비보조금(기초) 200,112 200,819 -707무상급식비(41.16%) : -707,000원×1식 -707,000

2.자치법규근거보조금(

기초)
50,496 57,269 -6,773(성립전)특수보조인건비 : -6,773,000원×1식 -6,773,000

2.교육비특별회계이전수입 1,656,1001,538,876 117,224

1.교육비특별회계전입금수입 1,656,1001,538,876 117,224

1.학교회계전입금 1,656,1001,538,876 117,224

1.학교운영비전입금 475,485 459,485 16,000
기본운영비 : (475,485,000원 × 1교) - 

459,485,000원 =
16,000,000

2.목적사업비전입금 1,180,6151,079,391 101,224
무상급식지원금 : (286,069,000원 × 1교) - 

287,067,000원 =
-998,000

(성립전)교육공무직 처우개선비 (상반기) : 

(62,008,000원 × 1교) - 54,564,000원 =
7,444,000

(성립전)행정실무사인건비(상반기) : 

(77,700,000원 × 1교) - 39,000,000원 =
38,700,000

(성립전)장애인사서보조인건비(상반기) : 

(13,184,000원 × 1교) - 3,296,000원 =
9,888,000

(성립전)사서인건비 : (27,510,000원 × 1교) -

 20,000,000원 =
7,510,000

(성립전)영어회화전문강사인건비(3월~8월) : 

(30,344,000원 × 1교) - 16,342,000원 =
14,002,000

(성립전)조리사인건비 : (24,703,000원 × 1교)

 - 1,974,000원 =
22,729,000

(성립전)2019학년도1학기특수교육대상학생및학

부모원거리통학비지원 : 1,099,000원 × 1교 =
1,099,000

(성립전)2019년활동중심수학교육지원사업 : 

850,000원 × 1교 =
850,000

3.기타이전수입 1,265 1,265 0

1.기타공공이전수입 1,265 1,265 0

1.기타공공지원금 1,265 1,265 0

1.기타지원금 1,265 1,265 0

2.자체수입 106,877 99,378 7,499

1.학부모부담수입 80,177 80,178 -1

1.수익자부담수입 80,177 80,178 -1

1.급식비 36,380 36,381 -1

1.급식비 36,380 36,381 -1교직원 급식비 : -1,000원×1식 -1,000
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2.방과후학교활동비 9,600 9,600 0

1.방과후학교활동비 9,600 9,600 0

3.현장체험학습비 9,000 9,000 0

1.현장체험학습비 9,000 9,000 0

4.청소년단체활동비 4,250 4,250 0

1.청소년단체활동비 4,250 4,250 0

5.졸업앨범비 10,747 10,747 0

1.졸업앨범비 10,747 10,747 0

6.기타수익자부담수입 10,200 10,200 0

1.기타수익자부담수입 10,200 10,200 0

2.행정활동수입 26,700 19,200 7,500

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료및수수료 200 200 0

1.사용료 200 200 0

2.자산수입 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

1.자산매각대 200 200 0

3.기타행정활동수입 26,300 18,800 7,500

1.이자수입 25,500 18,000 7,500

1.이자수입 25,500 18,000 7,500이자수입 : 7,500,000원×1식 7,500,000

2.기타행정활동수입 800 800 0

1.기타행정활동수입 800 800 0

3.기타수입 9,767 10,002 -235

1.전년도이월금 9,767 10,002 -235

1.순세계잉여금 9,767 9,767 0

1.순세계잉여금 9,767 9,767 0

1.순세계잉여금 9,767 9,767 0

2.정산대상재원사용잔액 0 235 -235
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1.정산대상재원사용잔액 0 235 -235

1.정산대상재원사용잔

액
0 235 -235보조금사용잔액반환금 : -235,000원×1식 -235,000

세입합계 2,024,6171,907,609 117,008
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